TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos 07 dias do mês de MARÇO do ano de 2018, às 09:13:43,
por ordem do Exmo. Sr. Relator, Conselheiro JOÃO BATISTA
CAMARGO, procedi a juntada aos autos deste processo - nº
2178 - 2017, de fl(s) 9480 a(s) 11228, tendo como interessado
principal o(a) GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO,
que trata do(a) DOCUMENTACAO, do(s) documento(s)
protocolizado(s) sob o numero 124362 - 2018, o(s) qual(is)
passa(m) a constituir os presentes autos. Com este fim e para
constar, eu, MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PACHECO,
lavrei o presente termo, que vai por mim assinado.

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PACHECO

( Servidor responsável )

CUIABÁ-MT, 07/03/2018 : 09:13:43 Page 1 of 1